
 
 

 

 Ve Zlíně dne 13. června 2024  

  

Věc: Zadávací řízení - „Obnova veřejného osvětlení - Český Krumlov“ – vysvětlení 

zadávací dokumentace  
 
V rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadané otevřené řízení dle ustanovení § 56 

a násl. zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

spolufinancována z programu NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY, výzva č. 1/2022, komponenta 
2.2.2., která je uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2024-

017707 a v databázi TED (Tenders Electronic Daily) pod číslem 242215-2024, pod názvem 

„Obnova veřejného osvětlení - Český Krumlov“, zadavatel obdržel následující dotaz, na který 
odpovídá takto: 

 

Dotaz: 
Součástí nabídky musí být mmj. i světelně-technické výpočty, a další technická dokumentace. 

Vzhledem k tomu, že portál E-ZAK umožňuje vložit soubor o velikosti max 50MB, a s 

ohledem na velké množství světelně-technických výpočtů (data o velikosti téměř 1,5GB) 
žádáme o umožnění zaslání technické dokumentace např. přes Úschovnu. 

Navrhujeme, aby zadavatel umožnil podání kompletní nabídky přes E-ZAK s tím, že její 

součástí bude dokument s odkazem na místo, kde bude uložena technická dokumentace, 
konkrétně světelně-technické výpočty. 

 

Odpověď: 
Zadavatel prověřil uvedené informace a sděluje, že kompletní nabídka účastníka zadávacího 

řízení musí být předložena přes elektronický nástroj E-ZAK s tím, že její součástí bude 

dokument s odkazem na místo, kde bude uložena technická dokumentace, konkrétně 
světelně-technické výpočty. 

 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  
 


